1.​ Виділити кошти Касянюк Любові Казимирівни на ремонт даху  в 
житловому будинку за адресою: вул. Шкільна, 39, смт Глухівці, 
Козятинського р-ну Вінницької обл. у сумі 5000,00 грн. (п’ять тисяч 
гривень), з них утримати ПДФО 18% - 455,40грн., військовий збір 1,5% - 
37,95 грн.  Виплатити кошти у сумі 4506,65 грн. (чотири тисячі п’ятсот 
шість гривень  шістдесят п’ять копійок). 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Кирилюк О.М.) 

Селищний голова​ ​ ​ ​                  О.А.